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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Пузаков, Александр Вадимович. Разработка испытательного стенда для калибровки датчиков влажности твердой изоляции силовых трансформаторов  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация: 13.04.02 / А.В. Пузаков; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики и транспортных систем ; науч. рук. С.М. Дудкин. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,78 Мб). — Санкт-Петербург, 2017. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/V17-6821.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/V17-6821>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2017
        	
        15
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        26
      
	
            Year 2018
        	
        25
      	
        0
      	
        480
      	
        0
      	
        505
      
	
            Year 2019
        	
        12
      	
        0
      	
        556
      	
        0
      	
        568
      
	
            Year 2020
        	
        2
      	
        0
      	
        57
      	
        0
      	
        59
      
	
            Year 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2022
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        55
      	
        0
      	
        1,105
      	
        0
      	
        1,160
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